[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 01.04.2014                                                                                    №51

поселок Новоберезанский

О присвоении адреса земельному участку

с расположенным на нем домовладением
        Рассмотрев заявление Устиновой Марины Валентиновны, проживающей по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Комсомольский,          улица Центральная,8, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 16 сентября 2013 года № 163 «Об утверждении административного регламента администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества», свидетельства на право собственности на землю серия РФ-ХХХ11 КДК:16:5:1:5 №0513356, технического паспорта на жилой дом и в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,

п о с т а н о в л я ю:
        1. Присвоить адрес земельному участку с расположенным на нем домовладением в поселке Песчаном: поселок Песчаный, улица        Пролетарская, 29.
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко